
RESOLUCION «02 8 9 2
CORRIENTES, 0 1 JUL 2021
RESOLUCION N'

VISTO el Expediente TAD N° 09-2021-01919 por el cual la Directora 
de la Carrera Agrim. Valeria TITIOSKY eleva los integrantes de la Comisión de 
Carrera de Ingeniería en Agrimensura; y

CONSIDERANDO por Resolución N° 187/21 CD se designó a la 
Prof. Valeria TITIOSKY como Directora de Carrera;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudios, 
criterio compartido por este Cuerpo en la sesión del día 01-07-2021;

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO Io) CONSTITUIR la Comisión de Carrera de Ingeniería en Agrimensura, 
presidida por la Directora, Prof. Valeria TITIOSKY, en un todo de acuerdo a lo 
establecido por Resolución N° 232/09 CD, a partir de la presente y por el término de 2 
(dos) años, con los miembros que se detallan a continuación

MIEMBROS TITULARES MIEMBROS SUPLENTES
Agrim. ELVIRA EVA FERRARI Ing. Agrim. DAVID EZEQUIEL MOREL
Esp. CYNTHIA RUTH MATUSEVICH Esp. LAURA FABIANA GÓMEZ

Egresado: Agrim. MARÍA CRISTINA 
MOLINA

Egresado: Agrim. GREGORIO ANTONIO 
GONZALEZ

Alumno: FEDERICO EMANUEL 
GUERRERO GAUNA. LU N°: 49367 -  DNI 
N °:39193785

Alumna: CAMILA ESTEFANÍA 
VILLALBA LU N°: 48646 -  DNI N°: 
36468975

ARTICULO 2o) REGÍSTRESE. Comuniqúese con copias al Departamento, al Área TIC

QUE el Centro de Estudiante eleva los miembros estudiantiles de la
Comisión;

QUE obra el informe favorable de la Secretaría Académica;


